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Biuro Sprzedazy i Kredytéow
na terenie inwestycji
ul. Krasickiego, Olsztyn

www.cityparkolsztyn.pl

Doradca ds. mieszkan i kredytow

Mateusz Purcha
tel: 782 411 611
mateusz.purcha@broker-nmid.pl

LOKAL MIESZKALNY NR B1/105

PIETRO |
POWIERZCHNIA UZYTKOWA - 58,89 m?

Salon z aneksem
Pokoj 1

Pokéj 2
tazienka

Hol

25,22 m?
8,65 m?
11,01 m?
5,65 m?
8,36 m?

Taras

Prezentowane rzuty stuzg jedynie do celéw prezentacyjnych i nie stanowig oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego.
Ostateczna powierzchnia mieszkan moze nieznacznie ulec zmianie po realizacji obiektu.
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